Lei Ordinária n2  87 de 2023, AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR 
CONTRATO DE CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO À EMPRESA DO SEGUIMENTO 
DA SERICICULTURA, SOBRE O LOTE DE TERRAS No 43-D-3 E 43-D-1-REM-1/REM 
(QUARENTA E TRÊS-DE-TRÊS E QUARENTA E TRÊS-DE-UM-REMANESCENTE UM 
REMANESCENTE-CE), COM A ÁREA DE 993,60 M2  (NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS 
METROS E SESSENTA CENTÍMETROS QUADRADOS) DA PLANTA GERAL DA CIDADE 
DE JARDIM ALEGRE-PARANÁ, CONTENDO COMO BENFEITORIA UM BARRACÃO 
MEDINDO 264 M2  (DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO METROS QUADRADOS) E 
REVOGA "IN TOTUM" A LEI MUNICIPAL N° 2520 DE 29 DE MAIO DE 2023". Autor: Jose 
Roberto Furlan - Prefeito, Número de Protocolo: 8, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida; 
14 - Projeto de Lei Ordinária n2  88 de 2023, Autoriza o Executivo Municipal a efetuar